
COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO - (Provincia di Benevento) - Ufficio Tecnico Comunale -
Servizio Manutentivo - Estratto bando di gara, pubblico incanto ai servizi di igiene urbana RRSSUU - Raccolta
Differenziata “PORTA A PORTA” ai sensi degli artt. 81 e 83, comma 1, del D. Lvo n. 163/2006 - Importo
dell’appalto: canone annuo a base di gara euro 755.922,49 oltre IVA.

Ente appaltante: Comune di San Giorgio del Sannio (BN)

Tipologia delle attività: SERVIZI DI IGIENE URBANA RRSSUU - RACCOLTA DIFFERENZIATA
“PORTA A PORTA”

Importo dell’appalto: canone annuo a base di gara euro 755.922,49 oltre IVA

Durata dell’appalto: cinque anni

Località di esecuzione: Comune di San Giorgio del Sannio

Data: spedizione bando Comunità Europea 29/04/2008

Termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione: 30/06/2008

Indirizzo per le informazioni: Ufficio Tecnico Comunale - Servizio Manutentivo, Comune di San Giorgio del
Sannio, P.zza Municipio n. 1, C.A.P. 82018, tel. 0824/334911, Fax 0824/337270, e-mail: sgiorgiosannioutc@libero.it;
il Responsabile del Servizio è l’Ing. Mario Fonzo; il Responsabile del Procedimento è il Geom. Angelo Carolla

Capacità richieste: iscrizione Registro Imprese presso la C.C.I.A.A., iscrizione Albo Nazionale imprese
che effettuano la gestione dei rifiuti per le categorie D.M. 406/98: categorie 1, 2, 3, 4, 5, e 6A nonché quanto pre-
visto nel bando

Protocollo di Legalità: l’Ente si riserva la facoltà di escludere le ditte per le quali il Prefetto fornisce le in-
formazioni antimafia ai sensi dell’art. 1 septis del D.L.629/82, ovvero in presenza di qualsiasi informazione osta-
tiva

Per quanto non citato, si rinvia al bando integrale e relativi allegati, pubblicati e “scaricabili” dal sito inter-
net: www.comune.sangiorgiodelsannio.bn.it

Non verranno spediti bandi via fax.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
Geom. Angelo Carolla Ing. Mario Fonzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 20 DEL 19 MAGGIO 2008




